
 1 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

05 – 825 Grodzisk Maz., ul. Traugutta 41 

 

Grodzisk Maz., 23.06.2022 r. 

 

DT.43.5.2022 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) na wykonanie: 

 

Budowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1508W z drogą gminną nr 
150210W wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1508W w miejscowości 

Chlebnia, gmina Grodzisk Maz. 
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00168307/01 z dnia 2022-05-19 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00187090/01 z dnia 2022-05-31 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00206336/01 z dnia 2022-06-13 

 

Na postawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 ze zm. ) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że po badaniu i ocenie złożonych ofert, 

najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

MABAU Sp. z o.o. 

Szymanów, ul. Alternatywy 9, 05-532 Baniocha 

 

która zaoferowała cenę wykonania zamówienia w kwocie 9 734 770,33 zł brutto. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 5 ofert. Oferta uzyskała maksymalną ilość 100,00 

punktów, w tym w kryterium cena brutto 60% uzyskała maksymalną ilość 60,00 punktów, w 

kryterium dodatkowy okres gwarancji 40% uzyskała maksymalną ilość 40,00 punktów.  

 

Uzyskana 
pozycja w 

rankingu ofert 
Wykonawca 

Razem ilość 
uzyskanych 

punktów  

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

cena 

Liczba uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

dodatkowy okres 
gwarancji 

1. 
MABAU Sp. z o.o., 
Szymanów, ul. Alternatywy 9, 05-532 Baniocha 

100,00 60,00 40,00 

2. 
ROBOKOP Grzegorz Leonowicz,  
ul. Dębowa 8/45, 05-822 Milanówek 

94,27 54,27 40,00 

3. 
STRABAG Sp. z o.o.,  
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

91,96 51,96 40,00 

4. 
,,Fal-Bruk’’ Sp. z o.o., sp. k. 
ul. Sarabandy 42, 02-868 Warszawa 

89,78 49,78 40,00 

5. 
P.P.U.H. BUDOWA I NAPRAWA DRÓG  
EFEKT Sp. z o.o.,  
ul. Szomańskiego 8, 02-495 Warszawa 

88,36 48,36 40,00 

 

Wykonawcy, których wykluczono z postępowania - 0 

Wykonawcy, których oferty uznano za odrzucone - 0 

 

Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 


		2022-06-23T11:10:38+0200




